INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor competente, estudos de viabilidade
para demarcação de vagas para
estacionar veículos e a implantação de
faixas de travessia de pedestres na Rua
dos Jacintos, em frente ao número 215,
Vila Luzita.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente estudos de viabilidade para demarcação de vagas para
estacionar veículos e faixas de travessia de pedestres na Rua dos Jacintos, em frente ao
número 215, Vila Luzita.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que o citado local apresenta tráfego
intenso, com grande fluxo de veículos e pedestres, e faixas de sinalização são fundamentais
para um melhor tráfego e mais segurança para todos.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 22 de abril de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003500380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-22T15:35:55-0300